

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр., д.59, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч шестьсот тринадцать рублей 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,42		45 613,96
АДС						3,42		45 613,96
1	1	Разборка покрытий полов: цементных (замена н/розлива ц.о. 1этаж помещ.)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,82	6 468,60	5 304,25	
2	2	Смена: пробко-спускных кранов БП-00016627 Кран шаровой полный проход В-В 3/4" ручка LD Pride	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	552,47	552,47	
				шт	1	248,28	248,28	
3	3	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	1,6	24 848,28	39 757,24	
		БП-00016628 Лен чесаный пакет 200 гр		шт	2	140,24	280,48	
		БП-00016632 Муфта PP-R комб. разъемная (американка) DN 63мм x 2" BP		шт	2	1 509,43	3 018,86	
		БП-00016619 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм x 2" BP под ключ		шт	2	534,11	1 068,22	
		БП-00016621 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 25мм x 1/2" HP		шт	1	62,78	62,78	
		БП-00016623 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм x 3/4" BP		шт	1	67,51	67,51	
		БП-00016622 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм x 3/4" HP		шт	4	93,09	372,36	
		БП-00016620 Муфта полипропиленовая соединительная DN 63мм		шт	1	78,47	78,47	
		БП-00016629 Паста Pastum H2O,25г туба		шт	1	177,42	177,42	
		БП-00016624 Тройник полипропиленовый переходной DN 32x25x32мм		шт	1	22,77	22,77	
		БП-00016631 Тройник полипропиленовый переходной DN 63x32x63мм		шт	2	119,85	239,70	
		БП-00016633 Тройник полипропиленовый переходной DN 6x32x63 мм		шт	2	126,67	253,34	
		БП-00016618 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 63x10.5 мм		м	16	671,38	10 742,08	
		БП-00016626 Уголок полипропиленовый DN 25ммx 90 гр.		шт	2	11,17	22,34	
		БП-00016625 Уголок полипропиленовый DN 32ммx 90 гр.		шт	4	20,87	83,48	
		БП-00016630 Уголок полипропиленовый DN 63ммx 90 гр.		шт	15	139,52	2 092,80	
		БП-00016227 Круг отрезной по металлу Луга 1230ммx22x1,6 мм		шт	1	70,00	70,00	
Прямые затраты по разделу:							27 382,21	
Накладные расходы по разделу:							6 664,35	
Сметная прибыль по разделу:							3 965,07	
НДС 20% по разделу:							7 602,33	
Итого по разделу, включая НДС:							45 613,96	

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

27 382,21
6 664,35
3 965,07
7 602,33
45 613,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС _____ Тимофеев А. А.